



Warszawa, dnia 21.02.2019 r.

SPZOZ/WWŚ/Z/N/01/114/2019

**Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawców**

PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych dla SPZOZ Warszawa Wola-Śródmieście, znak sprawy 5/2019

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania Wykonawców. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:

PYTANIE nr 1 Dot: Pakiet 1, poz. 1-8

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1-8 z powyższego pakietu i utworzenie odrębnego pakietu n te pozycje co pozwoli Nam złożyć korzystną ofertę dla Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 2 Czy Zamawiający dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny **Woundclot™** o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 40, 41 z pakietu 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 5

dot. IX,2.fsiwz

Czy zamawiający w myśl ustawy PZP R.2, Art.7.1 w trosce zachowanie konkurencji odstąpi od wymogu zawartego w rozdziale IX, 2.f SIWZ w stosunku do wyrobów, które są w SPZOZ Warszawa Wola-Śródmieście obecnie używane i do których zgłoszenia/powiadomienia do Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych placówka posiada. Pozwoli to na złożenie ofert szerszej grupie oferentów.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z siwz.

PYTANIE nr 6 pakiet nr 1 dot. poz.9

Czy Zamawiający dopuści kompresy o rozmiarze 7cmx7cm?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 7 Pyt.3, dot. poz.10



Czy Zamawiający dopuści kompresy o rozmiarze 9cmx9cm?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 8 Pyt.4, dot. poz.21-23

Czy Zamawiający dopuści przylepce z klejem kauczukowym z zawartością tlenku cynku?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z siwz.

PYTANIE nr 9 Pyt.5, dot. poz.21-27 oraz 34.

Czy Zamawiający zgodzi się na wycenę przylepców w pełnych opakowaniach tak by całe zapotrzebowanie podane w sztukach zostało w ilości opakowań zawarte? Dostawy w fabrycznie zamkniętych opakowaniach pozwolą na uniknięcie zabrudzeń przylepców trakcie transportu oraz ich rozpakowywania i przechowywania. Opakowania zawierają od 6 do 24szt przylepców.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 10 Pyt.6, dot. poz.36

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran wzmocnione włóknami nylonowymi w opakowaniach zbiorczych po 50 saszetek zawierających każda 6szt. pasków?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 11 Pyt.7, dot. poz.41-42

Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową w proporcji 50% bawełny/50%wiskozy ?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 12 Pyt.8, dot. poz.45

Czy Zamawiający dopuści gąbki hemostatyczne w opakowaniu handlowym po 24szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 13 Pyt.9, dot. poz.51

Czy Zamawiający dopuści opatrunek na oko w opakowaniu handlowym po 50szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 14 Pakiet 1, poz.1

Czy zamawiający wymaga gązę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m?

ODPOWIEDŹ: Nie.

PYTANIE nr 15 Pakiet 1, poz.1

Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Nie.

PYTANIE nr 16 Pakiet 1, poz. 1-3

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-3 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody.



PYTANIE nr 17 Pakiet 1, poz. 1

Czy zamawiający dopuści wyroby z gazy sklasyfikowane w klasie I reg.4 ? Wyroby, które są przedmiotem oferty są produktami niesterylnymi, w związku z tym nie używa się ich w zabiegach medycznych wysokiego ryzyka i nie zachodzi potrzeba, aby były sklasyfikowane w klasie II a reg.7.

ODPOWIEDŹ: Nie.

PYTANIE nr 18 Pakiet 1, poz. 15-17

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE nr 19 Pakiet 1, poz.12-17

Prosimy o wydzielenie poz. 12-17 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z siwz.

PYTANIE nr 20 Pakiet 1, poz. 42-45

Prosimy o wydzielenie poz. 42-45 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z siwz.

PYTANIE nr 21 Pakiet 1, poz. 42-45

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 - 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 22 Pakiet 1, poz. 42-45

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.



ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 23 Dotyczy **Pakietu nr 1** – materiały opatrunkowe Pozycja **nr 28**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający ma na myśli 20opakowań a`25 sztuk?

ODPOWIEDŹ: Tak.

PYTANIE nr 24 Dotyczy **Pakietu nr 1** – materiały opatrunkowe Pozycja **nr 30**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania opakowań a`50 z odpowiednim przeliczeniem ilości.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR
ds. Zarządzania Infrastrukturą
A. Kantorska
Agnieszka Kantorska